
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Torneo WE CHESS TROPHY - B 2206007B

Luogo Montevecchia  [Lecco - Lombardia]
Periodo 02-06-2022 - 05-06-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - PANIGA D.

Partecipanti 24

Sito Internet

Rizzo Alessandro

1Di Lascio Savino

2
Tondelli Daniele

3
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WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Rizzo Alessandro 5.0 ITA 20.0022.0015.5017.501642 1815 2089 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1969

2 3 NC Di Lascio Savino 4.5 ITA 19.5021.0014.5014.751827 1724 1918 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

3 5 NC Tondelli Daniele 4.5 ITA 19.5021.0014.5013.751808 1677 1871 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1994

4 2 NC Colombo Luca 4.0 ITA 20.0023.0015.0014.501842 1740 1865 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

5 1 NC Zangheratti Daniele 4.0 ITA 18.0019.5013.0012.001851 1658 1784 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

6 11 NC Sottroi Carlo 4.0 ITA 16.5018.5012.0010.251734 1720 1846 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1957

7 21 NC Ekrami Talab Farhad 4.0 ITA 15.0017.0011.0010.001535 1722 1847 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 10 NC Moreschi Mauro 3.5 ITA 19.0021.0014.5010.501747 1698 1756 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

9 14 NC Bolzoni Massimo 3.5 ITA 15.5017.5011.508.75 1650 1673 1731 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

10 12 NC Bettini Massimo 3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1721 1702 1703 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

11 22 NC Boria Leonardo Maria3.0 ITA 16.5018.0012.006.00 1524 1679 1680 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

12 7 NC Rigamonti Roberto 3.0 ITA 15.5017.5011.508.00 1792 1685 1686 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

13 4 NC Proietti Tocca Tosca3.0 ITA 15.5017.0010.506.00 1809 1614 1615 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

14 24 NC Crippa Oscar 3.0 ITA 13.5013.5010.004.50 1491 1703 1632 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1959

15 13 NC Bottura Henry Robert2.5 ITA 19.0022.0014.508.75 1661 1777 1721 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1980

16 6 NC Altieri Alberto 2.0 ITA 12.0012.008.00 5.25 1795 1647 1648 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1970

17 8 NC Riboldi Raffaele 2.0 ITA 16.5018.5011.504.25 1756 1662 1538 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

18 18 NC Calvi Luca 2.0 ITA 15.5017.5011.505.00 1607 1665 1540 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

19 23 NC Tentori Bruno 2.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1507 1659 1534 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

20 17 NC Hali Emanuele 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1617 1631 1392 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1998

21 9 NC Carminati Luigi 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.75 1749 1622 1498 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1946

22 19 NC Saccani Ettore Maria2.0 ITA 12.5014.509.50 4.00 1597 1659 1535 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

23 15 NC Brambilla Antonio 1.0 ITA 16.5016.5012.002.00 1647 1716 1476 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1951

24 20 NC Moranda Giuliano 0.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.75 1569 1673 1401 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Altieri Alberto ITA LOM MB 1795 1647 1648 1970 M 888532 143145

12 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1721 1702 1703 1962 M 818933 117532

14 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1650 1673 1731 1967 M 2805885 152082

22 NC Boria Leonardo MariaITA LOM MB 1524 1679 1680 2001 M 28549481 192243

13 NC Bottura Henry RobertITA LOM MB 1661 1777 1721 1980 M 853666 127495

15 NC Brambilla Antonio ITA LOM MB 1647 1716 1476 1951 M 866580 103030

18 NC Calvi Luca ITA LOM MI 1607 1665 1540 1964 M 801437 125677

9 NC Carminati Luigi ITA LOM BG 1749 1622 1498 1946 M 2863206 173875

2 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1842 1740 1865 1981 M 801216 120282

24 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1491 1703 1632 1959 M 822280 104601

3 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1827 1724 1918 1959 M 810550 111299

21 NC Ekrami Talab Farhad ITA LOM MI 1535 1722 1847 1963 M 22536167

17 NC Hali Emanuele ITA LOM LC 1617 1631 1392 1998 M 875872 132150

20 NC Moranda Giuliano ITA LOM BS 1569 1673 1401 1998 M 2852093 173725

10 NC Moreschi Mauro ITA LOM MI 1747 1698 1756 1958 M 827967 102126

4 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1809 1614 1615 1979 F 837245 124029

8 NC Riboldi Raffaele ITA LOM MI 1756 1662 1538 1962 M 822817 104571

7 NC Rigamonti Roberto ITA LOM LC 1792 1685 1686 1979 M 841129 120283

16 NC Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1642 1815 2089 1969 M 28531248 103026

19 NC Saccani Ettore MariaITA LOM MI 1597 1659 1535 1958 M 820903 100693

11 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1734 1720 1846 1957 M 824844 105022

23 NC Tentori Bruno ITA LOM LC 1507 1659 1534 1962 M 841161 107037

5 NC Tondelli Daniele ITA EMI RE 1808 1677 1871 1994 M 869783 140457

1 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1851 1658 1784 1967 M 2829164 165309
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Zangheratti Daniele 4.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 0

4 2 NC Colombo Luca 4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 16 B 0 | 2

2 3 NC Di Lascio Savino 4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 0

13 4 NC Proietti Tocca Tosca 3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 0

3 5 NC Tondelli Daniele 4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 11 N 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | -2

16 6 NC Altieri Alberto 2.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 2 N Â½ | 0 0 | 24 B Â½ | 14 N 0 | 0

12 7 NC Rigamonti Roberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 8 B 1 | 0

17 8 NC Riboldi Raffaele 2.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 24 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N 0 | 0

21 9 NC Carminati Luigi 2.0 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 0

8 10 NC Moreschi Mauro 3.5 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 0

6 11 NC Sottroi Carlo 4.0 ITA | 23 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 0

10 12 NC Bettini Massimo 3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

15 13 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 4 N 0 | 0

9 14 NC Bolzoni Massimo 3.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 6 B 1 | 0

23 15 NC Brambilla Antonio 1.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 1

1 16 NC Rizzo Alessandro 5.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 2 N 1 | 0

20 17 NC Hali Emanuele 2.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 9 N Â½ | -1

18 18 NC Calvi Luca 2.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0

22 19 NC Saccani Ettore Maria 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | 0

24 20 NC Moranda Giuliano 0.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 21 NC Ekrami Talab Farhad 4.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 4 N 1 | 18 B 1 | 22 N 1 | 0

11 22 NC Boria Leonardo Maria 3.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 0

19 23 NC Tentori Bruno 2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 9 B 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 18 N 1 | 0

14 24 NC Crippa Oscar 3.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Altieri Alberto ITA 1795 4 2.00 2.72 -0.72 1647.501648 1970 M 888532 143145

12 NC Bettini Massimo ITA 1721 6 3.00 3.10 -0.1 1702.501703 1962 M 818933 117532

14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 6 3.50 2.81 0.69 1673.831731 1967 M 2805885 152082

22 NC Boria Leonardo MariaITA 1524 6 3.00 1.81 1.19 1679.171680 2001 M 28549481 192243

13 NC Bottura Henry RobertITA 1661 6 2.50 2.07 0.43 1777.171721 1980 M 853666 127495

15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 5 1.00 2.07 -1.07 1716.001476 1951 M 866580 103030

18 NC Calvi Luca ITA 1607 6 2.00 2.56 -0.56 1665.001540 1964 M 801437 125677

9 NC Carminati Luigi ITA 1749 6 2.00 3.98 -1.98 1622.171498 1946 M 2863206 173875

2 NC Colombo Luca ITA 1842 6 4.00 3.82 0.18 1740.001865 1981 M 801216 120282

24 NC Crippa Oscar ITA 1491 5 2.00 1.18 0.82 1703.801632 1959 M 822280 104601

3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 6 4.50 3.82 0.68 1724.501918 1959 M 810550 111299

21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 6 4.00 1.63 2.37 1722.001847 1963 M 22536167

17 NC Hali Emanuele ITA 1617 5 1.00 2.42 -1.42 1631.401392 1998 M 875872 132150

20 NC Moranda Giuliano ITA 1569 3 0.50 1.08 -0.58 1673.331401 1998 M 2852093 173725

10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 6 3.50 3.37 0.13 1698.831756 1958 M 827967 102126

4 NC Proietti Tocca ToscaITA 1809 6 3.00 4.49 -1.49 1614.831615 1979 F 837245 124029

8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 6 2.00 3.71 -1.71 1662.831538 1962 M 822817 104571

7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 6 3.00 3.83 -0.83 1685.331686 1979 M 841129 120283

16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 6 5.00 1.63 3.37 1815.502089 1969 M 28531248 103026

19 NC Saccani Ettore MariaITA 1597 6 2.00 2.53 -0.53 1659.171535 1958 M 820903 100693

11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 6 4.00 3.09 0.91 1720.171846 1957 M 824844 105022

23 NC Tentori Bruno ITA 1507 6 2.00 1.81 0.19 1659.001534 1962 M 841161 107037

5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 6 4.50 4.00 0.5 1677.501871 1994 M 869783 140457

1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 6 4.00 4.47 -0.47 1658.831784 1967 M 2829164 165309
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661   |  1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 1 - 0

2 2 NC Colombo Luca ITA 1842   |  14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 1 - 0

3 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647   |  3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 0 - 1

4 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809   |  16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 0 - 1

5 17 NC Hali Emanuele ITA 1617   |  5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 0 - 1

6 6 NC Altieri Alberto ITA 1795   |  18 NC Calvi Luca ITA 1607 1 - 0

7 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597   |  7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 0 - 1

8 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756   |  20 NC Moranda Giuliano ITA 1569 1 - 0

9 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535   |  9 NC Carminati Luigi ITA 1749 1 - 0

10 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747   |  22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 1 - 0

11 23 NC Tentori Bruno ITA 1507   |  11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 0 - 1

12 12 NC Bettini Massimo ITA 1721   |  24 NC Crippa Oscar ITA 1491 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1734   |  2 NC Colombo Luca 1 ITA 1842 Â½ - Â½

2 3 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1827   |  10 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1747 1 - 0

3 5 NC Tondelli Daniele 1 ITA 1808   |  12 NC Bettini Massimo 1 ITA 1721 1 - 0

4 7 NC Rigamonti Roberto 1 ITA 1792   |  13 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1661 0 - 1

5 16 NC Rizzo Alessandro 1 ITA 1642   |  8 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1756 1 - 0

6 1 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1851   |  21 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1535 1 - 0

7 18 NC Calvi Luca 0 ITA 1607   |  4 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1809 1 - 0

8 9 NC Carminati Luigi 0 ITA 1749   |  19 NC Saccani Ettore Maria 0 ITA 1597 0 - 1

9 14 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1650   |  23 NC Tentori Bruno 0 ITA 1507 1 - 0

10 20 NC Moranda Giuliano 0 ITA 1569   |  15 NC Brambilla Antonio 0 ITA 1647 0 - 1

11 22 NC Boria Leonardo Maria 0 ITA 1524   |  17 NC Hali Emanuele 0 ITA 1617 1 - 0

12 6 NC Altieri Alberto 1 ITA 1795   |  0 - F

13 24 NC Crippa Oscar 0 ITA 1491   |  1 - F
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WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1661   |  3 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1827 0 - 1

2 16 NC Rizzo Alessandro 2 ITA 1642   |  5 NC Tondelli Daniele 2 ITA 1808 1 - 0

3 2 NC Colombo Luca 1.5 ITA 1842   |  6 NC Altieri Alberto 1 ITA 1795 Â½ - Â½

4 8 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1756   |  11 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 1734 0 - 1

5 15 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1647   |  1 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1851 0 - 1

6 21 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1535   |  7 NC Rigamonti Roberto 1 ITA 1792 0 - 1

7 10 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1747   |  18 NC Calvi Luca 1 ITA 1607 1 - 0

8 12 NC Bettini Massimo 1 ITA 1721   |  22 NC Boria Leonardo Maria 1 ITA 1524 0 - 1

9 24 NC Crippa Oscar 1 ITA 1491   |  14 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1650 0 - 1

10 19 NC Saccani Ettore Maria 1 ITA 1597   |  4 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1809 0 - 1

11 23 NC Tentori Bruno 0 ITA 1507   |  9 NC Carminati Luigi 0 ITA 1749 0 - 1

12 17 NC Hali Emanuele 0 ITA 1617   |  20 NC Moranda Giuliano 0 ITA 1569 Â½ - Â½
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WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1827   |  16 NC Rizzo Alessandro 3 ITA 1642 1 - 0

2 11 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1734   |  5 NC Tondelli Daniele 2 ITA 1808 0 - 1

3 1 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1851   |  10 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1747 1 - 0

4 7 NC Rigamonti Roberto 2 ITA 1792   |  2 NC Colombo Luca 2 ITA 1842 0 - 1

5 14 NC Bolzoni Massimo 2 ITA 1650   |  13 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1661 Â½ - Â½

6 22 NC Boria Leonardo Maria 2 ITA 1524   |  15 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1647 1 - 0

7 4 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1809   |  21 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1535 0 - 1

8 24 NC Crippa Oscar 1 ITA 1491   |  8 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1756 Â½ - Â½

9 9 NC Carminati Luigi 1 ITA 1749   |  12 NC Bettini Massimo 1 ITA 1721 0 - 1

10 18 NC Calvi Luca 1 ITA 1607   |  19 NC Saccani Ettore Maria 1 ITA 1597 1 - 0

11 23 NC Tentori Bruno 0 ITA 1507   |  17 NC Hali Emanuele 0.5 ITA 1617 1 - 0

12 6 NC Altieri Alberto 1.5 ITA 1795   |  0 - F

13 20 NC Moranda Giuliano 0.5 ITA 1569   |  0 - F
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WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Colombo Luca 3 ITA 1842   |  3 NC Di Lascio Savino 4 ITA 1827 1 - 0

2 16 NC Rizzo Alessandro 3 ITA 1642   |  1 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1851 1 - 0

3 5 NC Tondelli Daniele 3 ITA 1808   |  22 NC Boria Leonardo Maria 3 ITA 1524 1 - 0

4 13 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1661   |  11 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1734 0 - 1

5 10 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1747   |  14 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1650 1 - 0

6 12 NC Bettini Massimo 2 ITA 1721   |  7 NC Rigamonti Roberto 2 ITA 1792 1 - 0

7 21 NC Ekrami Talab Farhad 2 ITA 1535   |  18 NC Calvi Luca 2 ITA 1607 1 - 0

8 6 NC Altieri Alberto 1.5 ITA 1795   |  24 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

9 8 NC Riboldi Raffaele 1.5 ITA 1756   |  9 NC Carminati Luigi 1 ITA 1749 Â½ - Â½

10 15 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1647   |  4 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1809 0 - 1

11 19 NC Saccani Ettore Maria 1 ITA 1597   |  23 NC Tentori Bruno 1 ITA 1507 1 - 0

12 17 NC Hali Emanuele 0.5 ITA 1617   |  1 - F

13 20 NC Moranda Giuliano 0.5 ITA 1569   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CHESS TROPHY - B (2206007B)
Montevecchia - 02-06-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Colombo Luca 4 ITA 1842   |  16 NC Rizzo Alessandro 4 ITA 1642 0 - 1

2 3 NC Di Lascio Savino 4 ITA 1827   |  5 NC Tondelli Daniele 4 ITA 1808 Â½ - Â½

3 11 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA 1734   |  10 NC Moreschi Mauro 3 ITA 1747 Â½ - Â½

4 1 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1851   |  12 NC Bettini Massimo 3 ITA 1721 1 - 0

5 22 NC Boria Leonardo Maria 3 ITA 1524   |  21 NC Ekrami Talab Farhad 3 ITA 1535 0 - 1

6 4 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1809   |  13 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1661 1 - 0

7 14 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1650   |  6 NC Altieri Alberto 2 ITA 1795 1 - 0

8 7 NC Rigamonti Roberto 2 ITA 1792   |  8 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1756 1 - 0

9 24 NC Crippa Oscar 2 ITA 1491   |  19 NC Saccani Ettore Maria 2 ITA 1597 1 - 0

10 18 NC Calvi Luca 2 ITA 1607   |  23 NC Tentori Bruno 1 ITA 1507 0 - 1

11 9 NC Carminati Luigi 1.5 ITA 1749   |  17 NC Hali Emanuele 1.5 ITA 1617 Â½ - Â½

12 15 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1647   |  0 - F

13 20 NC Moranda Giuliano 0.5 ITA 1569   |  0 - F
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1 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1784 Media: 1658.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 190 0.75 0 0 0

2 B 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 316 0.87 1 1 1

3 N 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 204 0.76 1 2 2

4 B 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 104 0.64 1 3 3

5 N 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 209 0.77 0 3 3

6 B 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 130 0.68 1 4 4

4.47 4 4

2 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1865 Media: 1740.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 192 0.75 1 1 1

2 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 108 0.65 Â½ 1 1

3 B 6 NC Altieri Alberto ITA 1795 47 0.57 Â½ 1 1

4 N 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 50 0.57 1 2 2

5 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 15 0.52 1 3 3

6 B 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 200 0.76 0 3 3

3.82 3 3

3 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1918 Media: 1724.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 180 0.74 1 1 1

2 B 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 80 0.61 1 2 2

3 N 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 166 0.72 1 3 3

4 B 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 185 0.74 1 4 4

5 N 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -15 0.48 0 4 4

6 B 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 19 0.53 Â½ 4 4

3.82 4 4

4 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1615 Media: 1614.83 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 167 0.72 0 0 0

2 N 18 NC Calvi Luca ITA 1607 202 0.76 0 0 0

3 N 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 212 0.77 1 1 1

4 B 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 274 0.83 0 1 1

5 N 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 162 0.71 1 2 2

6 B 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 148 0.7 1 3 3

4.49 3 3
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5 Tondelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1871 Media: 1677.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Hali Emanuele ITA 1617 191 0.75 1 1 1

2 B 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 87 0.62 1 2 2

3 N 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 166 0.72 0 2 2

4 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 74 0.6 1 3 3

5 B 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 284 0.84 1 4 4

6 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 -19 0.47 Â½ 4 4

4 4 4

6 Altieri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1648 Media: 1647.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Calvi Luca ITA 1607 188 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -47 0.43 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 24 NC Crippa Oscar ITA 1491 304 0.86 Â½ 1 1

6 N 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 145 0.69 0 1 1

2.72 1 1

7 Rigamonti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1686 Media: 1685.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 195 0.75 1 1 1

2 B 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 131 0.68 0 1 1

3 N 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 257 0.82 1 2 2

4 B 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -50 0.43 0 2 2

5 N 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 71 0.6 0 2 2

6 B 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 36 0.55 1 3 3

3.83 3 3

8 Riboldi Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1538 Media: 1662.83 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Moranda Giuliano ITA 1569 187 0.74 1 1 1

2 N 16 NC Rizzo Alessandro ITA 1642 114 0.66 0 1 1

3 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 22 0.53 0 1 1

4 N 24 NC Crippa Oscar ITA 1491 265 0.82 Â½ 1 1

5 B 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 7 0.51 Â½ 1 1

6 N 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 -36 0.45 0 1 1

3.71 1 1
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9 Carminati Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1498 Media: 1622.17 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 214 0.77 0 0 0

2 B 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 152 0.7 0 0 0

3 N 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 242 0.8 1 1 1

4 B 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 28 0.54 0 1 1

5 N 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 -7 0.49 Â½ 1 1

6 B 17 NC Hali Emanuele ITA 1617 132 0.68 Â½ 1 1

3.98 1 1

10 Moreschi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1756 Media: 1698.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 223 0.78 1 1 1

2 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 -80 0.39 0 1 1

3 B 18 NC Calvi Luca ITA 1607 140 0.69 1 2 2

4 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -104 0.36 0 2 2

5 B 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 97 0.63 1 3 3

6 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 13 0.52 Â½ 3 3

3.37 3 3

11 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1846 Media: 1720.17 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 227 0.79 1 1 1

2 B 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -108 0.35 Â½ 1 1

3 N 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 -22 0.47 1 2 2

4 B 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 -74 0.4 0 2 2

5 N 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 73 0.6 1 3 3

6 B 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 -13 0.48 Â½ 3 3

3.09 3 3

12 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1703 Media: 1702.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Crippa Oscar ITA 1491 230 0.79 1 1 1

2 N 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 -87 0.38 0 1 1

3 B 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 197 0.75 0 1 1

4 N 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 -28 0.46 1 2 2

5 B 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 -71 0.4 1 3 3

6 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -130 0.32 0 3 3

3.1 3 3
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13 Bottura Henry Robert
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1721 Media: 1777.17 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -190 0.25 1 1 1

2 N 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 -131 0.32 1 2 2

3 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 -166 0.28 0 2 2

4 N 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 11 0.52 Â½ 2 2

5 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 -73 0.4 0 2 2

6 N 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -148 0.3 0 2 2

2.07 2 2

14 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1731 Media: 1673.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -192 0.25 0 0 0

2 B 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 143 0.69 1 1 1

3 N 24 NC Crippa Oscar ITA 1491 159 0.71 1 2 2

4 B 13 NC Bottura Henry Robert ITA 1661 -11 0.48 Â½ 2 2

5 N 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 -97 0.37 0 2 2

6 B 6 NC Altieri Alberto ITA 1795 -145 0.31 1 3 3

2.81 3 3

15 Brambilla Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1476 Media: 1716.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 -180 0.26 0 0 0

2 N 20 NC Moranda Giuliano ITA 1569 78 0.61 1 1 1

3 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -204 0.24 0 1 1

4 N 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 123 0.67 0 1 1

5 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -162 0.29 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.07 1 1

16 Rizzo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 2089 Media: 1815.50 W-We: 3.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -167 0.28 1 1 1

2 B 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 -114 0.34 1 2 2

3 B 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 -166 0.28 1 3 3

4 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1827 -185 0.26 0 3 3

5 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -209 0.23 1 4 4

6 N 2 NC Colombo Luca ITA 1842 -200 0.24 1 5 5

1.63 5 5
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17 Hali Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1392 Media: 1631.40 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 -191 0.25 0 0 0

2 N 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 93 0.63 0 0 0

3 B 20 NC Moranda Giuliano ITA 1569 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 110 0.65 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 -132 0.32 Â½ 0 1

2.42 0 1

18 Calvi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1540 Media: 1665.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Altieri Alberto ITA 1795 -188 0.26 0 0 0

2 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -202 0.24 1 1 1

3 N 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 -140 0.31 0 1 1

4 B 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 10 0.51 1 2 2

5 N 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 72 0.6 0 2 2

6 B 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 100 0.64 0 2 2

2.56 2 2

19 Saccani Ettore Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1535 Media: 1659.17 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 -195 0.25 0 0 0

2 N 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 -152 0.3 1 1 1

3 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -212 0.23 0 1 1

4 N 18 NC Calvi Luca ITA 1607 -10 0.49 0 1 1

5 B 23 NC Tentori Bruno ITA 1507 90 0.62 1 2 2

6 N 24 NC Crippa Oscar ITA 1491 106 0.64 0 2 2

2.53 2 2

20 Moranda Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1401 Media: 1673.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 -187 0.26 0 0 0

2 B 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 -78 0.39 0 0 0

3 N 17 NC Hali Emanuele ITA 1617 -48 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.08 0 0
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21 Ekrami Talab Farhad
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1847 Media: 1722.00 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 -214 0.23 1 1 1

2 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1851 -316 0.13 0 1 1

3 B 7 NC Rigamonti Roberto ITA 1792 -257 0.18 0 1 1

4 N 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1809 -274 0.17 1 2 2

5 B 18 NC Calvi Luca ITA 1607 -72 0.4 1 3 3

6 N 22 NC Boria Leonardo Maria ITA 1524 11 0.52 1 4 4

1.63 4 4

22 Boria Leonardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1680 Media: 1679.17 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Moreschi Mauro ITA 1747 -223 0.22 0 0 0

2 B 17 NC Hali Emanuele ITA 1617 -93 0.37 1 1 1

3 N 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 -197 0.25 1 2 2

4 B 15 NC Brambilla Antonio ITA 1647 -123 0.33 1 3 3

5 N 5 NC Tondelli Daniele ITA 1808 -284 0.16 0 3 3

6 B 21 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1535 -11 0.48 0 3 3

1.81 3 3

23 Tentori Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1534 Media: 1659.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1734 -227 0.21 0 0 0

2 N 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 -143 0.31 0 0 0

3 B 9 NC Carminati Luigi ITA 1749 -242 0.2 0 0 0

4 B 17 NC Hali Emanuele ITA 1617 -110 0.35 1 1 1

5 N 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 -90 0.38 0 1 1

6 N 18 NC Calvi Luca ITA 1607 -100 0.36 1 2 2

1.81 2 2

24 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1632 Media: 1703.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bettini Massimo ITA 1721 -230 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Bolzoni Massimo ITA 1650 -159 0.29 0 0 1

4 B 8 NC Riboldi Raffaele ITA 1756 -265 0.18 Â½ 0 1

5 N 6 NC Altieri Alberto ITA 1795 -304 0.14 Â½ 0 1

6 B 19 NC Saccani Ettore Maria ITA 1597 -106 0.36 1 1 2

1.18 1 2
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